ПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО                                                  СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ СРО АУ «ЛИГА», 2015 г.

"01" ноября  2015 г.                                                                                                               г. Пенза

Дата проведения: 01.11.2015 г.
Форма проведения: заочная

Уведомление о проведении очередного общего собрания с приложением бюллетеней для голосования 01.10.2015 г. направлено в адрес членов СРО АУ «Лига» по электронной почте по адресам, согласно данным реестра членов СРО АУ «Лига» по состоянию на 01.10.2015 г.

Регистрация поступивших бюллетеней и голосов по вопросам повестки дня осуществлена СРО АУ «Лига» 01.11.2015 г. в 12 час.00 мин. Бюллетени о голосовании  по вопросам повестки дня принимались до  31.10.2015 г. 00 час. 00 мин.

Общее количество членов СРО АУ «Лига» на дату проведения внеочередного общего собрания членов: 127.
Количество членов, принявших участие в заочном голосовании, согласно представленных в адрес СРО АУ«Лига» бюллетеней: 75.
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня собрания и принятое решение:

«Внести изменения в Положение о членских взносах СРО АУ «Лига» в связи с вступлением в силу Федерального закона от 29 июня 2015 г. N 154-ФЗ "Об урегулировании особенностей несостоятельности (банкротства) на территориях Республики Крым и города федерального значения Севастополя и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в части установления размера членского взноса при утверждении арбитражного управляющего в процедурах банкротства граждан и несостоятельности (банкротства) индивидуальных предпринимателей, в сумме 1000 (одна тысяча) рублей, - оплачиваемого единоразово при утверждении в одной процедуре».
«ЗА» - 65;    «Против» - 4;  «Воздержался» - 6.

Решение вступает  в силу с 01.11.2015 г. и подлежит опубликованию на официальном сайте СРО АУ «Лига» в течение 3 (трех) рабочих дней с даты его принятия.

Протокол составлен в 1 (одном) экземпляре, на  1 (одном) листе.
Председательствующий на собрании                                _________________ О.В. Фомин
Секретарь собрания и лицо,
ответственное за подсчет голосов                                   _________________ С.Н. Лыженков

1